Образец заявления о приеме в магистратуру
Декану факультета естественных наук НГУ
д.х.н. проф. В.А. Резникову
от  –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня в магистратуру факультета естественных наук для обучения на контрактной основе по направлению «биология» с прохождением  специализации на кафедре информационной биологии.
____________________________ ________________________________________________
контактный телефон, адрес
____________________________________________________________________________
____________                                                                                              _________________
дата                                                                                                                                                                       подпись
Подача заявления согласована:
Зав. кафедрой
акад.                                                                                                        Н.А. Колчанов